
ВЕТЕРАНИ 50 +, 50- Veterani 30+
OTVORENO PRVENSTVO NA SEVERNA MAKEDONIJA GLAVEN TURNIR
DATA KLUB, GRAD KATEGORIJA Sudija/Delegat

Поинтер, Скоипје 2 Дејан Деспотовски
ST RANGPOZZI.PREZIME IME KLUB 2 kolo 1/4 finale 1/2 finale finale

1 ду 1 1 АРСОВ Панче Астибо
Umpire as АРСОВ

2 буе
Umpire as АРСОВ

3 ду 11 ЃУРИЧИЌ Иван Југ 61 61
Umpire as ЃУРИЧИЌ

4 буе
Umpire as АРСОВ

5 ду 9 PETAK Бојан Југ 62 61
Umpire A PETAK

6 буе
Umpire a PETAK

7 буе 64 62
Umpire B ЛИКАРСКИ

8 ду 7 ЛИКАРСКИ Александар Неготино
as as АРСОВ

9 ду 3 3 КАЛЕСКИ Мартин Топспин 63 75
UmpireAS КАЛЕСКИ

10 буе
Umpire as КАЛЕСКИ

11 ду 12 ИЛИЕВ Панче Нет 67/5 61 10/7
UmpireAS ИЛИЕВ

12 буе
Umpire as КАЛЕСКИ

13 ду 14 ВАСИЛЕВ Јордан Нет 61 61
Umpire A ВАСИЛЕВ

14 буе
Umpire a ВАСИЛЕВ

15 буе 62 61
Umpire B АНДОВ

16 ду 6 АНДОВ Борче Астибо
Pobednik: asАРСОВ

17 ду 5 БОЖИНОВСКИ Бобан Битола Umpire as 46 63 10/8
Umpire A БОЖИНОВСКИ

18 буе
Umpire a БОЖИНОВСКИ

19 буе w.o
Umpire B ИЛИОСКИ

20 ду 13 ИЛИОСКИ Александар Итцм
Umpire bs ПОПОВСКИ

21 буе 63 75
UmpireBS СТОЈКОВСКИ

22 ду 15 СТОЈКОВСКИ Ѓорѓи Астибо
Umpire bs ПОПОВСКИ

23 буе 61 64
UmpireBS ПОПОВСКИ

24 ду 10 4 ПОПОВСКИ Виктор Битола
Umpire as ПОПОВСКИ

25 ду 8 ИВАНОВ Сашко Црнарека 57 63 10/8
Umpire A ИВАНОВ

26 буе
Umpire b СТОЈМИРОВСКИ

27 буе 63 60
Umpire B СТОЈМИРОВСКИ

28 ду 16 СТОЈМИРОВСКИ Мартин Астибо
Umpire a СТОЈМИРОВСКИ

29 буе 61 61
Umpire B ДИМИТРОВСКИ

30 ду 10 ДИМИТРОВСКИ Дарко Поинтер
Umpire a ДИМИТРОВСКИ

31 буе w.o
UmpireBS МИЦЕВ

32 ду 2 2 МИЦЕВ Лазар Црнарека

Rang # NOSITELI # Lucky Losers ZAMENA data
data 1 АРСОВ 1 Posleden primen igra~/ rang
Last DA 2 МИЦЕВ 2

3 КАЛЕСКИ 3 Pretstavnik na igra~ite
4 ПОПОВСКИ 4
5 5
6 6 Potpis Sudija/Delegat TFSM
7 7
8 8 Дејан Деспотовски 4
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